
 

 

Znak sprawy: PPP4/07/2021                                                                                                          29.10.2021r. 

 

Informacja po otwarciu ofert 

na 

opracowania autorskich programów nauczania  przeprowadzenie cyklu zajęć 

pozalekcyjnych z MATEMATYKI  dla uczniów szczególnie uzdolnionych z szkół 

ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa/ Imię i 
nazwisko 

Wykonawcy, 
którego oferta 
została otwarta 

Adres siedziby, 
miejsca prowadzonej 

działalności lub 
zamieszkania 
Wykonawcy 

Numer części na 
którą złożono ofertę 

Cena oferty 
częściowej 

1 
Zbigniew 
Gawrylczyk 

ul. Wejhera 3A/84 

1 
9200,00 

2 
9200,00 

3 
9200,00 

4 
9200,00 

5 
9200,00 

6 
9200,00 

7 
9200,00 

8 
9200,00 

 

Termin otwarcia ofert: 29.10.2021r. po godz. 16.10 

Kierownik Zamawiającego 

/-/ Joanna Brzoskowska 


